
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

п я т о г о  с о з ы в а      

РЕШЕНИЕ  
 

 
 

 
 В целях приведения муниципальных правовых актов ЗАТО г.Североморск в 

соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным 
законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным 
законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 
Федерации», Законом Мурманской области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО «О 
муниципальной службе в Мурманской области», Уставом муниципального 
образования ЗАТО г.Североморск,  

 
 Совет депутатов РЕШИЛ: 
 
1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО г.Североморск от 31.03.2011№ 122 

«О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О 
противодействии коррупции» следующие изменения: 

Пункт 1.1 дополнить абзацем следующего содержания: 
«Обязан представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в порядке и по форме, которые 
установлены для представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера государственными гражданскими 
служащими Мурманской области.». 

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.  
3. Опубликовать решение в газете «Североморские вести». 
 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                                      А.П. Абрамов 

от 12.04.2016г.                                                                                               № 95 

О внесении изменений в решение Совета 
депутатов ЗАТО г.Североморск от 
31.03.2011 № 122 «О мерах по реализации 
отдельных положений Федерального 
закона «О противодействии коррупции»». 


